
 1 

Zápis z 46. zasedání rady MČ Praha – Čakovice, konaného dne 16. června 2008  
 
Přítomni: starostka – Alena Samková 
  zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
  radní – Dana Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček 
  tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
Omluven: radní – Rudolf Vecka (dovolená) 
 
 
 
 
Program: 
 
Kontrola úkol ů 
1. Odbor životního prostředí a majetkoprávní 

1.1. Žádost o vstup na pozemky a smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
ke stavbě „Praha 9 – Čakovice, rekonstrukce kabelů VN, TS 67 – TS 68 (Elektro 
servis) 

1.2. Duplicita vlastnictví pozemků parc. č. 447/10, 447/11 a 447/15 k. ú. Třeboradice, 
obec Praha (I. M.) 

1.3. Duplicita vlastnictví pozemku parc. č. 447/13 k. ú. Třeboradice, obec Praha  (E. V.,  
       F. a R. V.) 
1.4. Duplicita vlastnictví pozemku parc. č. 447/14 k. ú. Třeboradice, obec Praha (T. M.) 
1.5. Duplicita vlastnictví pozemků parc. č. 441/7 a 441/8 k. ú. Třeboradice, obec Praha (Z. 

a E.R., J. V.) 
1.6. Žádost o schválení návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene (VEGACOM) 
1.7. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke stavbě 

„Náhrada TS 4158, kVN, kNN , ul. Řepová, Praha 9 – Čakovice 
1.8. CANABA Development s. r. o. – doplnění usnesení R-44/3.1.1/08 – uložení sítí VO 
1.9. Revokace usnesení R-44/3.8.1/08. R-44/3.8.2/08, R-44/3.8.3/08 

2. Odbor bytového hospodářství a správy budov 
2.1. Oprava vlhkosti omítek –nám. 25. března 100, Praha 9 – Čakovice 
2.2. MŠ Čtyřlístek – návrh smlouvy o dílo na vybavení interiéru MŠ Čakovice III 

3. Různé 
3.1. Nabídka prodeje majetku společností LB IMMO a. s. 
3.2. Vyhlášení přijímacího řízení do MŠ Čakovice III 
3.3. Doplnění usnesení R-45/5.2/08 
3.4. Komise rady 

4. Návrhy změn ÚP SÚ hl. m. Prahy – vlna 08 
5. Návrh programu jednání 9. zasedání ZMČ 
6. Informace a návrhy zástupců starostky 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Kontrola úkol ů 
Úkoly byly splněny v termínu. 
 
K bodu 1.  
Odbor životního prostředí a majetkoprávní 
 
1.1. Žádost o vstup na pozemky a smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 

stavba „Praha 9 – Čakovice, rekonstrukce kabelů VN, TS 67 – TS 68“ – Elektroservis 
Usnesení: R-46/1.1.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí se vstupem na pozemky parc. č. 1336/2, 
1336/16, 1582, 1532, 1530, 1165/11, 1529/2, 1529/3, 1176/1, 1177/1 a 1177/2 k. 
ú. Čakovice za účelem umístění elektrokabelů 22 kV ke stavbě „Praha 9 – 
Čakovice, rekonstrukce kabelu VN, TS 67 – TS 68“. Podmínkou MČ Praha – 
Čakovice je provést stavbu v ulici Vážské protlakem a pozemky uvést do 
původního stavu. 
S uložením elektrokabelů 22 kV bude MČ souhlasit po podepsání smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, které je úplatné a to 150,- Kč/bm 
trasy, nejméně však 10 000,- Kč + DPH. 
O zábor komunikace musí žadatel požádat TS UMČ Praha – Čakovice, o 
vydání rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá  Odbor dopravy a 
životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před zahájením stavby.  
Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný 
v pokladně ÚMČ Praha – Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato 
s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace a zeleně 
uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha 
– Čakovice. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.1.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženým návrhem smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce a. 
s., IČ: 27376516, dotčené pozemky parc. č. 1336/2, 1336/16, 1582, 1532, 1530, 
1165/11, 1529/2, 1529/3, 1176/1, 1177/1 a 1177/2 k. ú. Čakovice, stavba „Praha 
9 – Čakovice, rekonstrukce kabelů VN, TS 67 – TS 68“. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.1.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po schválení ZMČ. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.1.4/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usneseních rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6 
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová 

 
 
 



 3 

1.2. Duplicitní vlastnictví pozemků parc. č. 447/10, 447/11 a 447/15 k. ú. Třeboradice, obec 
Praha (I. M.) 

Usnesení: R-46/1.2.1/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s akceptováním vlastnického práva I. M. 
k pozemkům parc. č. 447/10 o výměře 8 953 m², parc. č. 447/11 o výměře 
36 652 m² a parc. č. 447/15 o výměře 15 889 m², vše v obci Praha, k. ú. 
Třeboradice. 
       Pro: 6  
      
R-46/1.2.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženým návrhem souhlasného 
prohlášení MČ Praha – Čakovice a I. M. k pozemkům parc. č. 447/10, 447/11 
a 447/15, vše v obci Praha, k. ú. Třeboradice. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.2.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem souhlasného prohlášení 
k pozemkům parc. č. 447/10, 447/11 a 447/15 vše v obci Praha, k. ú. 
Třeboradice po schválení ZMČ. 
       Pro: 6  
 
R-46/1.2.4/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usneseních rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová  

 
 
1.3. Duplicita vlastnictví pozemku parc. č. 447/13 k. ú. Třeboradice, obec Praha (E. V., F. V., 

R. V.) 
Usnesení: R-46/1.3.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s akceptováním vlastnického práva  
E. V., F. V. a R. V. k pozemku parc. č. 447/13 o výměře 11 897 m² v obci 
Praha, k. ú. Třeboradice. 
       Pro: 6  
      
R-46/1.3.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženým návrhem souhlasného 
prohlášení MČ Praha – Čakovice a E. V., F. V. a R. V. k pozemku parc. č. 
447/13 v obci Praha, k. ú. Třeboradice. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.3.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem souhlasného prohlášení 
k pozemku parc. č. 447/13 v obci Praha, k. ú. Třeboradice po schválení ZMČ. 
       Pro: 6  
 
 
 

 



 4 

R-46/1.3.4/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usneseních rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová  

 
1.4. Duplicita vlastnictví pozemku parc. č. 447/14 k. ú. Třeboradice, obec Praha (T. M.) 
Usnesení: R-46/1.4.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s akceptováním vlastnického práva T. 
M. k pozemku parc. č. 447/14 o výměře 11 046 m² v obci Praha, k. ú. 
Třeboradice. 
       Pro: 6  
      
R-46/1.4.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženým návrhem souhlasného 
prohlášení MČ Praha – Čakovice a T. M. k pozemku parc. č. 447/14 v obci 
Praha, k. ú. Třeboradice. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.4.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem souhlasného prohlášení 
k pozemku parc. č. 447/14 v obci  Praha, k. ú. Třeboradice po schválení ZMČ. 
       Pro: 6  
 
R-46/1.4.4/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usneseních rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová  

 
 
1.5. Duplicita vlastnictví pozemků parc. č. 441/7 a 441/8 k. ú. Třeboradice, obec Praha (Z. R., 

E. R. a J. V) 
Usnesení: R-46/1.5.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s akceptováním vlastnického práva Z. 
R., E. R. a J. V. k pozemku parc. č. 441/7 o výměře 11 508 m² v obci Praha, k. 
ú. Třeboradice. 
       Pro: 6  
 
R-46/1.5.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s akceptováním vlastnického práva E. 
R. k pozemku parc. č. 441/8 o výměře 4 524 m² v obci Praha k. ú. 
Třeboradice. 
       Pro: 6 
 
 
 
 
      



 5 

R-46/1.5.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženým návrhem souhlasného 
prohlášení MČ Praha – Čakovice a Z. R., E. R. a J. V. k pozemku parc. č. 
441/7 v obci Praha, k. ú. Třeboradice. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.5.4/08 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s předloženým návrhem souhlasného 
prohlášení MČ Praha – Čakovice a E. R. k pozemku parc. č. 441/8 v obci 
Praha, k. ú. Třeboradice. 
       Pro: 6 

 
R-46/1.5.5/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem   souhlasných prohlášení 
k pozemkům parc. č. 441/7 a 441/8 vše v obci Praha, k. ú. Třeboradice po 
schválení ZMČ. 
       Pro: 6  
 
R-46/1.5.6/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usneseních rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová  

 
 
1.6. Žádost o schválení návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene (Vegacom) 
Usnesení: R-46/1.6.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje předložený návrh smlouvy o zřízení 
věcného břemene se společností ČD-Telematika a. s., IČ: 61459445, dotčené 
pozemky parc. č. 1624/1, 1624/6, 1624/7, 1625/4 k. ú. Čakovice, stavba 
„Připojení objektu VZLÚ na síť ČD-Telematika“. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.6.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.6.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová  

 
 
 
 



 6 

1.7. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavba 
„Náhrada TS 4158, kVN, kNN ul. Řepová, Praha 9 – Čakovice (pí. Hanzíková) 

Usnesení: R-46/1.7.1/08 
Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje předložený návrh smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce a. s., IČ: 
27376516, dotčené pozemky parc. č. 1470 a 1288/1 k. ú. Čakovice, stavba 
„Náhrada TS 4158, kVN, kNN, ul. Řepová, Praha 9 – Čakovice“. 
       Pro: 6 
R-46/1.7.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.7.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby připravila 
materiál k projednání na 9. zasedání ZMČ v 6/08 a o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6  
       T: 25. 6. 2008  
       Z: ing. Zemanová  

 
 
1.8. CANABA Develppment s. r. o. – doplnění usnesení R-44/3.1.1/08 – uložení 

inženýrských sítí VO 
Usnesení: R-46/1.8.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí s uložením inženýrských sítí VO do 
pozemků parc. č. 1582 a 1336/2 k. ú. Čakovice dle předložené projektové 
dokumentace z 5/2008 – stavba Obytná zóna Čakovice – 1. etapa. 
Rada MČ Praha – Čakovice souhlasí se vstupem na obecní pozemky 1582 a 
1336/2 k. ú. Čakovice za účelem uložení kabelů VO, podmínkou MČ je 
provést uložení kabelů VO do komunikace Oderská protlakem (trasa MHD). 
Povrchy pozemků musí žadatel uvést do původního stavu. 
O zábor komunikace musí žadatel požádat TS UMČ Praha – Čakovice, o 
vydání rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá  Odbor dopravy a 
životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před zahájením stavby.  
Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný 
v pokladně ÚMČ Praha – Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato 
s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace a zeleně 
uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha 
– Čakovice. 
       Pro: 6 
 
R-46/1.8.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby o usnesení rady 
informovala žadatele. 
       Pro: 6 
       T: 21. 7. 2008  
       Z: ing. Zemanová 

 
 
 
 



 7 

1.9. Revokace usnesení R-44/3.8.1/08, R-44/3.8.2/08, R-44/3.8.3/08 
Usnesení: R-46/1.9.1/08 
 Rada MČ Praha – Čakovice revokuje svá usnesení: R-44/3.8.1/08,  
 R-44/3.8.2/08, R-44/3.8.3/08. 
        Pro: 6 
 
 R-46/1.9.2/08 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OŽPaMp, aby objednala 
geometrický oddělovací plán parc. č. 397 k. ú. Třeboradice, znalecký posudek 
o ceně a následně předložila nový záměr prodeje souboru nemovitostí čp. 19, 
včetně všech pozemků. 

        Pro: 6  
        T: 21. 7. 2008  
        Z: ing. Zemanová 
 
 
K bodu 2. 
Odbor bytového hospodářství a správy budov 
 
2.1. Oprava vlhkosti omítek – nám. 25. března 100, Praha 9 – Čakovice 
Usnesení: R-46/2.1.1/08 
 Rada MČ Praha – Čakovice revokuje své usnesení R-45/3.1/08. 
        Pro: 6  
  
 R-46/2.1.2/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje zadání realizace zakázky „Oprava 
vlhkosti omítek, nám. 25. března 100, Praha 9 – Čakovice“ společnosti 
Konstruktis vyšší dodavatelství staveb a. s. v cenové výši 197 347,- Kč vč. 
DPH, se záruční dobu v délce 36 měsíců. 
       Pro: 6  
 
R-46/2.1.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá vedoucí OBH+SB, aby zajistila plnění 
usnesení. 
       Pro: 6  
       T: 30. 6. 2008  
       Z: Kubrová (Přibylová) 

 
 
2.2. MŠ Čakovice III – návrh smlouvy o dílo na vybavení interiéru MŠ 
Usnesení: R-46/2.2.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje návrh smlouvy o dílo se společností 
Kenast s. r. o., J. A. Komenského 258, Pečky na  vybavení interiéru MŠ 
Čakovice III, Schoellerova ul., Praha 9 – Čakovice. 
       Pro: 6  
 
R-46/2.2.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy. 
       Pro: 6  
       T: 30. 6. 2008  
       Z: Kubrová (Přibylová) 
 

 



 8 

K bodu 3. 
Různé 
 
3.1. Nabídka na prodej majetku společnosti LB IMMO a. s. 
Usnesení: R-46/3.1.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice konstatuje, že společnost LB IMMO a. s. splnila 
svůj příslib nabídky prodeje majetku v celkové odhadované ceně 54 437 000,- 
Kč. Cenová nabídka je snížena na 16 200 000,- Kč, rozložených do 4 
bezúročných splátek po  dobu 4 let. 
       Pro:  6    
 
R- 46/3.1.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištof a ing. Jiřího Vintišku projednáním návrhu 
smlouvy o smlouvě budoucí kupní, která bude následně předložena 
k projednání na zasedání zastupitelstva MČ Praha – Čakovice. 
Rada MČ Praha – Čakovice zároveň pověřuje starostku Alenu Samkovou 
koordinací jednání. 
       Pro: 6 
       T: 29. 8. 2008  
       Z: Samková 
 
R-46/3.1.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou jednáním se 
zástupci hl. m. Prahy ve věci poskytnutí účelové dotace na výkup pozemků, 
vhodných jako komunikace a budoucí rekreační zeleň. 
       Pro: 6 
       T: 29. 8. 2008  
       Z: Samková 

 
 
3.2. Vyhlášení přijímacího řízení do MŠ Čakovice III 
Usnesení: R-46/3.2.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice konstatuje, že v prvním kole předběžného 
přijímacího řízení do MŠ Čakovice III bylo umístěno 33 dětí. Zbývá 23 
volných míst, z toho 6 míst bude ponecháno jako rezerva pro předškoláky, 
kteří se přistěhují v průběhu školního roku 2008/2009. 
       Pro: 6  
 
R-46/3.2.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje vyhlášení přijímacího řízení na 
obsazení zbývajících míst v MŠ Čakovice III takto: 

• výdej přihlášek v podatelně ÚMČ ode dne 23. 6. 2008  
• příjem vyplněných přihlášek 

v podatelně ÚMČ   do dne 31. 7. 2008  
• přijímací řízení bude probíhat dle pravidel stanovených radou MČ 

Praha – Čakovice usnesením R-1/5.6/06 ze dne 4. 12. 2006. 
      Pro: 6 

 R-46/3.2.3/08 
 Rada MČ Praha – Čakovice ukládá starostce, aby zajistila plnění usnesení. 
        Pro: 6 
        T: 23. 6. 2008  
        Z: Samková 



 9 

3.3. Doplnění usnesení R-45/5.2/08 (jmenování ředitelky MŠ Čakovice III) 
Usnesení: R-46/3.3/08 
 Rada MČ Praha – Čakovice doplňuje své usnesení R-45/5.2/08 takto: 

1. Rada MČ Praha – Čakovice jmenuje s účinností od 1. září 2008 
ředitelkou Mateřské školy Čakovice III paní Ludmilu Vargovou, 
bytem Tryskovická 199, 196 00 Praha 9 – Třeboradice a to na dobu 
určitou dva roky. 

 Ostatní body usnesení zůstávají nezměněny. 
        Pro: 6 
 
3.4. Komise rady 
Usnesení: R-46/3.4/08 

Rada MČ Praha – Čakovice vzala na vědomí zápisy ze zdravotní komise a 
komisí pro Třeboradice a Miškovice. 

        Pro: 6 
 
K bodu 4.  
Návrhy změn ÚP SÚ hl. m. Prahy – vlna 08 
Usnesení: R-46/4.1/08 

Rada MČ Praha – Čakovice se seznámila s předloženými žádostmi na změnu 
ÚP SÚ hl. m. Prahy ve vlně 08 a doporučuje ke schválení návrhy uvedené  
v tabulce 1 pod pořadovými čísly: 1, 2, 5, 6 částečně,  11, 12, 13, 14, 17 
s podmínkou, 18 s podmínkou, 19 částečně, 20 s podmínkou, 21 s podmínkou, 
24, 25, 26 s podmínkou, 27, 28. 
       Pro: 6 
 
R-46/4.2/08 
Rada MČ Praha – Čakovice se seznámila s předloženými žádostmi na změnu 
ÚP SÚ hl. m. Prahy ve vlně 08 a nedoporučuje ke schválení návrhy uvedené 
v tabulce č. 1 pod pořadovými čísly: 3, 4, 6 částečně,  7, 8, 9, 10,  15, 16, 19 
částečně, 22, 23. 
       Pro: 6  
 
R-46/4.3/08 
Rada MČ Praha – Čakovice ukládá starostce Aleně Samkové, aby předložila 
návrhy na 9. zasedání ZMČ v 6/08. 
       Pro: 6 
       T: 25. 6. 2008  
       Z: Samková 

 
K bodu 5. 
Návrh programu jednání 9. ZMČ 
Usnesení: R-46/5/08 

Rada MČ Praha – Čakovice schvaluje návrh programu 9. zasedání 
zastupitelstva MČ Praha – Čakovice, konaného dne 25. 6. 2008: 

Úvod 
• určení zapisovatelky 
• zvolení ověřovatelů 
• zvolení návrhové komise 

 
1. Zpráva o činnosti rady MČ Praha – Čakovice 
2. Závěrečný účet MČ za rok 2007 



 10 

3. Změna rozpočtu roku 2008  
4. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce 

a. s. – „Náhrada TS 4158 kVN, kNN, ul. Řepová, Praha 9 – Čakovice“ 
5. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce 

a. s. – „Praha 9 – Čakovice, rekonstrukce kabelu VN, TS 67 – TS 68“ 
6. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností ČD -  Telematika a. s. – „Připojení 

objektu VZLÚ na síť ČD – Telematika“, pozemky parc. č. 1624/1, 1624/6, 1624/7, 
1625/2, 1625/4 k. ú. Čakovice 

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností GIP s. r. o. – 
„Horkovodní přípojka pro BD Čakovický dvůr Praha 9 – Čakovice, ul. Cukrovarská“, 
pozemky parc. č. 1016, 1548 a 1451/1 k. ú. Čakovice 

8. Duplicita vlastnictví pozemků parc. č. 441/7 a 441/8 k. ú. Třeboradice obec Praha 
(Zdeněk a Eliška Rezkovi, Jaroslava Vodvářková) 

9. Duplicita vlastnictví pozemků parc. č. 447/10, 447/11 a 447/15 k. ú. Třeboradice, obec 
Praha (Irena Mirtesová) 

10. Duplicita vlastnictví pozemku parc. č. 447/13 k. ú. Třeboradice, obec Praha (Eva 
Vaňousová, František a Růžena Vyhnálkovi) 

11. Duplicita vlastnictví pozemku parc. č. 447/14 k. ú. Třeboradice, obec Praha (Tomáš 
Mašek) 

12. Návrhy na změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy 
13. Dotazy, připomínky a podněty členů ZMČ 

Rada MČ Praha – Čakovice ukládá tajemnici, aby zajistila zveřejnění 
programu. 
       Pro: 6 
       T: ihned 
       Z: ing. Pekařová 

 
K bodu 6. 
Informace a návrhy zástupců starostky 
 
Ing. Jiří Vintiška 

• informace o Sdělení o posouzení provozních parametrů infrastruktury v ŽST na trati 
Praha – Vysočany – Turnov, od Správy železniční dopravní cesty s. o.  

Usnesení: R-46/6/08 
Rada MČ Praha – Čakovice vzala na vědomí informaci o připravované 
racionalizaci trati Praha-Vysočany – Turnov od Správy železniční dopravní 
cesty s. o. 
       Pro: 6  

 

• informace o jednání s ROPID ve věci změn dopravy po zavedení metra do Letňan, 
které se uskutečnilo dne 6. 6. 2008. 

 
 
 
 
 

Alena Samková 
starostka MČ Praha – Čakovice 

 
 

JUDr. Miroslav Krištof 
zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 


